檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立幸福國民中學　函

地址：33346桃園市龜山區中興路100巷20號

承辦人：蕭名君

電話：(03)3298992#319

電子信箱：musicshowdove@gmail.com

受文者：桃園市蘆竹區龍安國民小學

發文日期：中華民國107年8月20日

發文字號：幸國學字第1070005518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018桃園燈節「DIY汪旺狗紙模型」申請表、2018桃園燈節「DIY汪旺狗紙模型」

圖示簡介(1070005518_Attach01.doc、1070005518_Attach02.pdf)

主旨：有關本市國際教育實施計畫學校之「DIY汪旺狗紙模型」

供各校國際教育交流使用，第二階段申請方式詳如說明，

請查照。

說明：

一、2018桃園燈節「DIY汪旺狗紙模型」具中華文化特色與風

土民情並兼具巧思、美感與創意，亦彰顯桃園之進步與繁

榮，適合供各級學校進行國際交流使用。

二、本案提供各校作為國際交流課程使用，歡迎需求學校提出

申請，申請方式如下：

(一)各校請依實際需求數量，於二週前填妥申請表，核章完

成後將PDF掃描檔寄至musicshowdove@gmail.com，並電

洽本校學務處蕭名君老師，提出申請。

(二)「DIY汪旺狗紙模型」共有三種造型，由本校隨機分配

，數量有限，領完為止。

(三)各校請派員至本校領取，並攜帶申請表核章正本，以俾

利紙模型領取作業。

三、如有申請作業相關問題，請逕洽本校學務處蕭名君老師，

3

1070005289

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/08/22 12:26

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

電話：3298992分機319或學務處李淑芬主任，電話：3298

992分機310。

四、檢附2018桃園燈節「DIY汪旺狗紙模型」申請表及紙模型

圖示簡介。

正本：本市公私立各國中小(不含秀才分校)(治平學校財團法人桃園市治平高級中等學

校_國中部、桃園美國學校、桃園市立觀音高級中等學校國中部、桃園市立新屋高

級中等學校_國中部、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華高級中等學校(國小

部)除外)、本市各公立高中職、本市各私立高中職(桃園美國學校除外)

副本：本校學務處 2018-08-22
11:57:47